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法定代表人授权委托书

致：    ( 采 购 人 )   
	( 供 应 商 名 称 )系中华人民共和国境内合法企业(单位),特授权代表我单位全权办理针对(填写“项目名称”)的报价事宜，并签署全部有关文件、协议及合同。我单位对被授权人签名的所有文件负全部责任。被授权人签署的所有文件(在授权书有效期内签署的)不因授权的撤销而失效，本授权书的有效期自投标开始至合同履行完毕止。
被授权人无权转委托。

被授权人情况：
姓名：            
身份证号码：                     
通讯地址：                       
联系电话：             

供应商名称(盖章):                         
法定代表人(签字或盖章):                
日期 ：         年     月      日

附件2:

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定承诺函

致：(采购人)  
我单位参加  (项目名称)  的采购活动，现郑重做出承诺如下：
我单位满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：
(一)具有独立承担民事责任的能力；
(二)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
(三)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
(四)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
(五)参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
(六)法律、行政法规规定的其他条件。
如违反以上承诺，本单位愿承担一切法律责任。



供应商名称(盖章): 
法定代表人或授权代表(签字或盖章):              
日期：     年   月   日

附件3:
2024年闽侯县绿色防控物资采购项目报价函

闽侯县农业农村局：
我公司已经认真阅读了贵单位发布的询价公告，决定参加报价。
1、 我公司愿以总价         元（人民币）提供本次采购的货物。
2、 报价明细表：
	序号
	名称
	规格
	数量
	生产厂家
	小计(元)

	1
	风吸式太阳能杀虫灯
	/
	12套
	
	

	2

	可降解黄板
	20片/包
25包/箱
	5箱
	
	

	3
	枯草芽孢杆菌
	100g/包
50包/箱
	4箱
	
	

	4
	苏云金杆菌
	50g/包
160包/箱
	3箱
	
	

	合计金额(人民币大写):                  
                   (¥:                  元 )


三、报价应包括(但不限于)本次采购范围内全部货物价款、包装、运输、装卸、培训、税金、售后质保服务等所有与本项目相关的费用。
四、质量标准：承诺符合询价要求。农药三证齐全，符合采购需求规定的质量、规格和性能的要求。质量和服务均能满足询价公告实质性要求。
五、技术支持与服务承诺:承诺提供产品交货后一年内免费技术支持与服务。我公司承诺本项目中标后为客户提供点对点的优质售后服务，提供24小时应急电话。产品出现任何问题，售后服务小组成员能在第一时间找出问题原因，所有因质量问题引起的立刻安排备品更换。我公司承诺对质量不合格的物资无偿退换；质量问题或供货不及时影响采购方使用，所造成的一切经济损失和后果由我方承担。


供应商名称(盖章): 
法定代表人或授权代表(签字或盖章):               
日 期 ：        年    月    日
